
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 1 september 
2020 inzake Kennis nemen van de Monitor Groeiagenda 2030;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

1. kennis te nemen van de monitor Groeiagenda 2030 d.d. medio 2020;

2. deze monitor te betrekken bij behandeling van de Begroting 2021.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 november 2020.


